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Förslag till beslut 
Skrivelsen besvaras genom kulturförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Sammanfattning 
Folkpartiet har väckt förslag om att undersöka möjligheten att 

erbjuda unga inskrivna i Kulturskolan möjlighet att feriaarbeta med 

utvecklande av sina kulturella färdigheter inom ramen för någon av 

stadens kulturinstitutioner. 

 

Stockholms stad har tagit fram riktlinjer för feriejobb till ungdomar 

2015. Kulturförvaltningen anordnar feriejobb inom fler av våra 

verksamheter och anmäler jobben via stadens e-tjänst. 

Rekryteringen och anställning ansvarar i huvudsak 

stadsdelsnämnderna för utifrån fastställda prioriteringsgrunder. 

 

Kulturskolans elever har i likhet med andra ungdomar i Stockholm 

möjlighet att söka kommunala sommarjobb men bör inte särskilt 

prioriteras. Förvaltningen föreslår att hanteringen av sommarjobben 

sker enligt stadens riktlinjer vilket innebär att förvaltningen anmäler 

sommarjobben i stadens e-tjänst och ansvariga nämnder svarar för 

rekrytering och anställning av sommarjobbande ungdomar i enlighet 

med stadens riktlinjer. 

 

 

 

Berit Svedberg  Magnus Boström 

Kulturdirektör   Administrativ chef  

 

 

Underlag för beslut 
Skrivelse från Rasmus Jonlund m fl (FP) om att undersöka 

möjligheterna att erbjuda unga inskrivna i Kulturskolan möjlighet 

att feriaarbeta med utvecklande av sina kulturella färdigheter 

inom ramen för någon av stadens kulturinstitutioner. 
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UTLÅTANDE  
Stadens nämnder och bolag har gemensamt i uppdrag att verka för 

att så många ungdomar som möjligt ska få möjlighet till feriejobb. 

Av budgeten för 2015 framgår att arbetsmarknadsnämnden ska leda 

arbetet med stadens sommarjobb och sträva efter att kunna erbjuda 

alla unga i åldern 16-19 sommarjobb. Alla stadens nämnder och 

bolag har ett ansvar för att målet uppnås, men liksom tidigare år har 

stadsdelsnämnderna, kyrkogårdsnämnden och trafik- och 

renhållningsnämnden ett större ansvar än övriga nämnder genom att 

medel för feriearbeten fördelats till dessa.  

 

Feriearbeten ska ges till ungdomar födda 1999, 1998, 1997, 1996 

och den 1 juni – 31 december 1995. Ungdomarna ska vara 

mantalsskrivna eller familjehemsplacerade i Stockholms stad.  

Följande prioriteringsgrunder tillämpas:  

- Ungdomar som sökt men inte feriearbetat i Stockholms stad 

tidigare ska erbjudas arbete i första hand. Ungdomar som 

tidigare haft feriearbete i staden erbjuds arbete i mån av 

plats.  

- Ungdomar mellan 16-19 år som avbrutit gymnasiestudier 

och omfattas av det kommunala aktivitetsansvaret ska 

prioriteras för sommarjobb.  

- Ungdomar med funktionsnedsättning och som har behov av 

särskilt anpassning av arbetsuppgifter och/eller arbetsplatsen 

är en prioriterad grupp.  

- Sociala skäl utgör också en prioriteringsgrund. Bedömning 

görs av handläggare eller skolpersonal.  

- Prioriterade ungdomar kan få sommarjobb flera år i rad.  

 

Kulturförvaltningen anordnar feriejobb inom flera av de egna 

verksamheterna, bland annat biblioteken, museiverksamhet, 

evenemang och kulturskola. De nämnder som har fått medel för 

feriearbeten ansvarar för rekrytering och anställning av 

sommarjobbande ungdomar i enlighet med de prioriteringsgrunder 

som anges i riktlinjerna. Kulturskolans elever har i likhet med andra 

ungdomar i Stockholm möjlighet att söka kommunala feriejobb. 

Kulturförvaltningen bör inte göra egna prioriteringar genom att 

erbjuda sommarjobb till just elever i kulturskolan.  

 

 

Bilaga 
Skrivelse från Rasmus Jonlund m.fl. (FP) angående Stockholms 

roligaste sommarjobb 
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